

Kaiku ApS
Langdalsvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 71 53 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Dorte Elena Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaiku ApS
Langdalsvej 46
8220 Brabrand

Telefon: 33111907
Hjemmeside: www.kaiku.dk
E-mail: info@kaiku.dk

CVR-nr.: 30 71 53 49
Stiftet: 10. juli 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Gritt Nørgaard Lundager
Dorte Elene Hansen
Michael Flemming Hansen

Direktion

Dorte Elene Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

5xHansen Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive web-shop samt butik i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.430.422 kr. mod 1.278.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.439 kr. mod 212.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.430.422	1.278.894
1 Personaleomkostninger	-1.153.085	-897.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.304	-8.304
Driftsresultat	269.033	372.959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.805	-100.671
Resultat før skat	170.228	272.288
3 Skat af årets resultat	-39.789	-59.521
Årets resultat	130.439	212.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.439	212.767
Disponeret i alt	130.439	212.767

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.504	13.808
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.504</u>	<u>13.808</u>
5	Deposita	18.180	18.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.180</u>	<u>18.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.684</u>	<u>31.808</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.161.207	1.985.845
	Varebeholdninger i alt	<u>2.161.207</u>	<u>1.985.845</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.225	314.350
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.438
	Periodeafgrænsningsposter	10.350	6.364
	Tilgodehavender i alt	<u>324.575</u>	<u>324.152</u>
	Likvide beholdninger	3.000	3.027
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.488.782</u>	<u>2.313.024</u>
	Aktiver i alt	<u>2.512.466</u>	<u>2.344.832</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	651.908	521.469
	Egenkapital i alt	<u>776.908</u>	<u>646.469</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	75.734	55.003
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.734</u>	<u>55.003</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	23.154	109.068
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.154</u>	<u>109.068</u>
8	Gældsforpligtelser	43.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	81.994	19.060
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	679.434	618.128
	Gæld til tilknyttede virksomheder	204.192	169.028
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.945	163.055
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.058	25.022
	Anden gæld	527.047	539.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.670</u>	<u>1.534.292</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.659.824</u>	<u>1.643.360</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.512.466</u>	 <u>2.344.832</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.063.772	828.731
Pensioner	18.420	27.613
Andre omkostninger til social sikring	34.632	26.413
Personaleomkostninger i øvrigt	36.261	14.874
	<u>1.153.085</u>	<u>897.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.142	9.509
Andre finansielle omkostninger	88.663	91.162
	<u>98.805</u>	<u>100.671</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.058	25.022
Årets regulering af udskudt skat	20.731	34.499
	<u>39.789</u>	<u>59.521</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>219.245</u>	<u>219.245</u>
Kostpris ultimo	<u>219.245</u>	<u>219.245</u>
Af- og nedskrivninger primo	-205.437	-197.133
Årets afskrivninger	-8.304	-8.304
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-213.741</u>	<u>-205.437</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.504</u>	<u>13.808</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Deposita				
Kostpris primo	18.000	18.000		
Tilgang i årets løb	180	0		
Kostpris ultimo	<u>18.180</u>	<u>18.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.180</u>	<u>18.000</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	521.469	308.702		
Årets overførte overskud eller underskud	130.439	212.767		
	<u>651.908</u>	<u>521.469</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	43.000	0	66.154	109.068
	<u>43.000</u>	<u>0</u>	<u>66.154</u>	<u>109.068</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 224 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			2.161 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			314 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			6 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 5xHansen Holding ApS, CVR-nr. 30 71 30 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.